

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 Херсонської міської ради

(найменування закладу)

Напрямки видатків	Одиниця виміру	кількість	Ціна	Сума	Примітка
гр.1	гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3*гр.4	
Код економічної класифікації видатків 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"					
(вартість товару за 1 одиницю до 6000 грн.)					
Придбання металопластикових вікон, дверей	шт.	50	5000	250000	
Придбання лінолеуму	м ²	200	400	80000	
Придбання класних журналів, журнали відвідування	шт.	40	150	6000	
Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал				2360	
Придбання меблі конторської, шафи					
шафа для одягу та книг	шт.	5	2200	11000	
шафа з шухлядами	шт.	5	2000	10000	
пенал для книг	шт.	4	1300	5200	
стіл комп'ютерний	шт.	16	1000	16000	
стіл секретаря	шт.	1	4000	4000	
двері міжкімнатні	шт.	5	800	4000	
стілці для актових залів	шт.	50	500	25000	
Придбання класних дошок	шт.	3	3500	10500	
спортивні м'ячі	шт.	30	120	3600	
принтер Cannon	шт.	3	7000	21000	
газонокосилка бензин	шт.	1	5000	5000	
протипожежне приладдя					
відро пожежне конусне	шт.	2	150	300	
сокира пожежна	шт.	2	200	400	
кошма пожежна	шт.	2	240	480	
багор пожежний	шт.	2	110	220	
щит пожежний відкритого типу	шт.	2	1385	2270	
ящик пожежний для піску	шт.	2	920	1840	
кріплення для вогнегасників	шт.	15	70	1050	
вогнегасники	шт.	2	600	1200	
аптечки	шт.	20	160	3200	
Лупа ручна шкільна	шт.	50		812	
Компас шкільний	шт.	50		2450	
Мікроскоп учнівський	шт.	3		7980	
Механічний годинник	шт.	3		1260	
Набір геометричних тіл	шт.	24		5760	
Фартук органи травлення	шт.	3		1200	
мітла для підмітання подвір'я	шт.	10	70	700	
Придбання витратних матеріалів (миючих, чистячих засобів, дидактичного матеріалу)					
офісний папір	пачка	521	100	52100	
рукавиці гумові для прибирання	шт.	1043	7	7301	
крейда біла (пачка)		521	43	22403	
Віник	шт.	52	35	1820	
Відро оцинковане	шт.	52	50	2600	
Відро для сміття	шт.	52	35	1820	
Пакети для сміття	шт.	1043	0,5	521	
швабра	шт.	52	180	9360	
Ганчірка для дошки	шт.	52	3	156	
Ганчір'я для миття підлоги	шт.	1043	10	10430	
Ганчір'я для прибирання	шт.	1043	5	5215	
мило туалетне (кускове)	шт.	9387	5	46935	
деззасоби для поверхонь та прибирання ("Безізна поверхня")	л	626	2	1127	
сода кальцинована (пачки)		6258	10	62580	
Дезрозчин для приготування "Санідекс"		112644	0,65	73219	
туалетний папір	табл.	4694	5	23468	
рушник паперовий	рулон	1043	13	13559	
мило господарче	шт.	2086	8	16688	
всього за кодом 2210				836084	
Код економічної класифікації видатків-2220- "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"					
Медикаменти					
Бланидас 300	упаковка	2	200	400	
Еуфілін ампули	упаковка	2	20	40	
Адреналін ампули	упаковка	3	20	60	
Регидрон порошок в пакетах	упаковка	5	29	145	

Напрямки видатків	Одиниця виміру	кількість	Ціна	Сума	Примітка
супрастин таблетки	упаковка	1	65	65	
стерильний бинт	шт.	2	10	20	
стерильна вата	шт.	2	10	20	
стерильні рукавички пара	шт.	1	10	10	
спирт 70% флакон	флакон	2	30	60	
перекись водню 3%	флакон	2	13	26	
зеленка	флакон	2	15	30	
Парацетамол таблетки	упаковка	2	35	70	
Анальгін таблетки	упаковка	1	30	30	
Активоване вугілля	упаковка	10	6	60	
Бацилол	флакон	1	300	300	
всього за кодом 2220				1636	
Код економічної класифікації видатків-2240 - "Оплата послуг (крім комунальних)"					
Проведення дератизації				1500	
Технічне обслуговування автономного джерела опалення				21000	
Технічне обслуговування сигналізації загазованості				12960	
Технічне обслуговування пожежної сигналізації автономного джерела опалення				7704	
Технічне обслуговування модема				4860	
ДВК				685	
Повірка датчиків загазованості-				5060	
Повірка приборів				1660	
Поточний ремонт ШГРП				6200	
Пуско-налагодочні роботи автономного джерела опалення				21000	
Витрати на охорону об'єкту	міс.	9	10000	90000	
Контур заземлення		1	3500	3500	
Послуги з перезарядки вогнегасників	шт.	36	107	3852	
Перезарядка картриджів	шт.	24	100	2400	
оплата послуг Інтернет провайдера	міс.			7000	
Обробка вогнезахисним розчином дерев'яні конструкції покрівлі будівлі				196000	
Встановлення автоматичної пожежної сигналізації	шт.			260000	
Кнопка виклику охорони				3000	
Поточний ремонт побутової, комп'ютерної техніки				5000	
всього за кодом 2240				653381	
Код економічної класифікації видатків-2282- "Окремі заходи по реалізації державних програм"					
Оплата за навчання та підвищення кваліфікації (операторів газової котельні, медичних сестер)				7500	
всього за кодом 2282				7500	
Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довготривалого користування" - (вартість товару за 1 одиницю понад 6000 грн)					
Персональний комп'ютер	шт.	3	26000	78000	
ноутбук	шт.	3	26000	78000	
м'сорубка	шт.	1	9000	9000	
протигрична машина	шт.	1	20000	20000	
протипожежні двері	шт.	1	13800	13800	
стінка офісна	шт.	1	8000	8000	
матеріали для ремонту кабінету біології				100000	
придбання трифазного генератора	шт.	1	100000	100000	
всього за кодом 3110				406800	
Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт за напрямками (обов'язково вказати суму)					
ремонт туалетів				163200	
ремонт актових залів				800000	
ремонт кабінету біології				250000	
ремонт вхідного порогу				67800	
ремонт системи опалення горючого приміщення				486000	
ремонт вентиляції харчоблоку				90000	
ремонт кабінету інформатики				67600	
всього за кодом 3132				1924600	
всього				3830001	

Директор школи



(Handwritten signature)

В.В.Педченко